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Sent: Thur 1/28/2021 11:31:36 PM

Subject: Re: Vertrouwelijk - update stavaza inzet Xerox - IB&P risico-acceptatieformulier

Received: Thur 1/28/2021 11:31:37 PM

Allen,

N.a.v. onderstaande mail: ik ben niet aanwezig bij het overleg met Xerox vrijdag. Ik weet niks van informatiebeveiliging,
dus dat zou niks toevoegen.

Groet,

From:EEE] IEKIENN
Sent: Thursday, 28 January 2021 18:56

To: EARLE ER

Cc:

Subject: RE: Vertrouwelijk - update stavaza inzet Xerox - IB&P risico-acceptatieformulier

Dank voor je reactie.

Ik heb geen directe vervanger. Ik zal 's avonds mijn mail checken om de lopende acties in de gaten te houden.

Maar bij het overleg met Xerox zullen

| siz o) morgen aanwezig zijn, dus ik hoop dat | EE
daar antwoorden kan vinden mbt de gemaakte afspraken met de drukker.

Wat betreft het juridische vraagstuk, bij wie kan ik deze dan leggen? Ik zal jou W.-H op kopie houden.

Zodra hier duidelijkheid over komt zal ik het aanvraagformulier risico acceptatie u rondsturen.

Groeten,

Sent: donderdag 28 januari 2021 18:42

erm;EE EXE
@rivm.nl>

Subject: FW: Vertrouwelijk - update stavaza inzet Xerox - IB&P risico-acceptatieformulier

lL

\
Dank voorje mail met bijlage. Mooi overzichtje.
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Ik reageer spoedheidshalve even bulletsgewijs.

« Het is mij nu dan alleen nog onduidelijk Wie de beschrijving maakt van de toekomstige situatie van CIMS. Ik

dacht te hebben begrepen dat hier een dPIA voor wordt opgesteld (Dashne?) welke hiervoor als input kon

dienen. Excuus als ik dit verkeerd heb geinterpreteerd. Ik zie dit ook als iets wat buiten mijn scope ligt. [ de

beschrijving van de processen selecteren en oproepen is aan de business. DVP doet aan selecteren (in CIMS).
Oproepen is naar ik begrepen heb, veelal een Communicatie proces. Voor een DPIA zijn de beschrijving van

datasets, dataflows en de beschrijving van de technische oplossing nodig.

. en de security juristIBBEE of dit de juiste oplossing is en of de verwerkersovereenkomst

voldoende is voor het aanleveren van de data direct aan van der Most, is nog in gang. (IEE IEEE
is geen security jurist. Hij/ het centrum waar hij voor werkzaam is (CIB/EPI), is niet betrokken bij de

processen selecteren en oproepen. Hij heeft wel bijgestaan in de bestuurlijke overleggen met

de koepels over oproepen. Mogelijk vandaar de verwarring. Over de met de drukker gemaakte afspraken

(Xerox) e.d. heb ik samen met Mathieu geadviseerd. Het lijkt me zinvol om ons hiervoor dan ook op

aangehaakt te houden.

Hoe nu verder ? Jij bent de komende dagen weg. Wie vervangt jou ? zodat e.e.a verder doorgang kan vinden.

@ last but not least, fijne dagen !

Vr. groet,

Sent: donderdag 28 januari 2021 18:24

@rivm.n|>; ERE Drivm.nl>Bm
@ rivm. n>; Sik EES

Subject: RE: Vertrouwelijk - update stavaza inzet Xerox - IB&P risico-acceptatieformulier

Hallo allen,

Ik denk dat er wat ruis op de lijn zit, mogelijk van mijn kant. Bij deze probeer duidelijkheid te brengen aan de zaak.

Op jouw vragen heb ik hieronder met rood antwoord gegeven.

Ik ben in de veronderstelling geweest dat de IB&P risico-analyse voorlopige oplossing selecteren & oproepen

afgemaakt moest worden.

Omdat de order voor de volgende groep pas naar alle waarschijnlijkheid vanaf einde feb zal worden geplaatst
begrijp ik nu dat de IB&P risico-analyse voorlopige oplossing selecteren & oproepen dus niet meer afgemaakt hoeft

te worden. Is dat correct?

De IB & P voor de toekomstige situatie van CIMS en het direct aanleveren van de NAW gegevens aan de sub-

verwerker van der most, moet er dan alleen komen. Als input hiervoor hebben we de volgende stappen
ondernomen:

1. Het opstellen van het RIVM uitnodigingsproces (is nu een concept versie van klaar zie bijgevoegd)
2. Het opstellen van een overzicht van informati het RIVM naar Xerox / van der Most (dit zal naar

aanleiding van een overleg morgen door worden orden beschreven)
3. Doen van een voorstel om de data direct aan de Nederlandse sub-verwerker Van der Most aan te leveren

om het AVG risico rondom de Amerikaanse Freedom Act te mitigeren. De validatie met inkoop BE
IEE) en of dit de juiste oplossing is en of de

verwerkersovereenkomst voldoende is voor het aanleveren van de data direct aan van der Most, is nog in

gang.

Het is mij nu dan alleen nog onduidelijk wie de beschrijving maakt van de toekomstige situatie van CIMS. Ik dacht

te hebben begrepen dat hier een dPIA voor wordt pga EN
welke hiervoor als input kon dienen. Excuus

als ik dit verkeerd heb geinterpreteerd. Ik zie dit ook als iets wat buiten mijn scope ligt.
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Wat betreft de tijdslijnen, de stappen 1 tot 3 kunnen op korte termijn (begin volgende week) afgerond worden.

Zoals mij net nog mailde, zal ik cok de aanvraagformulier risico-acceptatie updaten aan de hand van

akkoaorden die ik over de mail heb ontvangen over de verlenging.

1k hoor het graag als ik er helemaal naast zit.

Groeten,

5.1.2e 5.1.2e

06 5.1.2e

From: rivm.nl>

Sent: donderdag 28 januari 2021 15:05

Drivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: FW: Vertrouwelijk - update stavaza inzet Xerox - IB&P risico-acceptatieformulier

Importance: High

Misschien kan je nog voor je afwezigheid (morgen) even me+ [ERE fstemmen welke delivrable je wanneer in het

vooruitzicht stelt en wie daar mee bezig is.

« “het proces selecteren en oproepen volgens de nieuwe situatie gaan verlopen” “Hiervoor wordt op dit

moment een dPIA geschreven., is onsoie ij) niets over bekend. = dan heb ik dat verkeerd begrepen._

TEE jij hier iets van?

e “einde ruari” is CIMS 2.0 naar alle waarschijnlijkheid gereleased, ™, dus is er geen voorlopige oplossing

nodig voor de groep 75 -80 ? = Zoals het er nu naar uit ziet niet, ten zij de nieuwe situatie dan nog niet

werkend

a.
jij hier een antwoord op?

* “de IB&P" (Wat Wor lermee bedoeld ?), zal naar verwachting begin volgende week kunnen worden

gefinaliseerd. Ivm mijn afwezigheid volgende week zal dit document ter kennisgeving met

deze groep delen. Als bedoeld wordt de IB&P risico-analyse voorlopige oplossing selecteren & oproepen voor

welke groep geldt die dan ? 2 Ik ben in de veronderstelling geweest dat de IB&P risico-analyse voorlopige

oplossing selecteren & oproepen afgemaakt moest worden.

« Omdat de order voor de volgende groep pas naar alle waarschijnlijkheid vanaf einde feb zal worden

geplaatst begrijp ik nu dat de IB&P risico-analyse voorlopige oplossing selecteren & oproepen dus niet meer

afgemaakt hoeft te worden. Is dat correct?

« Is het besluit genomen dat er geen verdere onderbouwing van Xerox als drukker door de SG Registratie/ [fi
5.1.2e genomen ? (zie advies over opsomming drukkers en enkele topics, aan de hand waarvan de

keuze gemaakt zou kunnen worden enz.). Nog niet, afhankelijk van het advies of er direct aan van der Most

aangeleverd kan worden.

« Wanneer worden de antwoorden gegeven op de IB&P vragen rondom de Van der Most route (SFT server

e.d.) ? =» Morgen tijdens het overleg welke met met Xerox plaatsvindt.
Van wie (bij communicatie ?) en wanneer kunnen we procesbeschrijving van het deelproces oproepen

verwachten ? = zie concept bijgevoegd

Fijne dagen alvast.

\r,

~
5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e Dubbel
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